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Sosnowiec, dn. 25.05.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 6
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie nr 71 – dotyczy wyposażenia – Płuczka dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od góry

Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeprowadzające dezynfekcję w temperaturze 90°C? 

Odpowiedź: 
Nie .Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72 – dotyczy wyposażenia – Płuczka dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od góry

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające suszenie konwekcyjne, w którym program standardowy mycia i dezynfekcji trwa 5 min.?

Odpowiedź : 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73– dotyczy wyposażenia – Płuczka dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od góry
Czy Zamawiający wymaga, aby wybór programu oraz zamykanie/otwieranie drzwi komory odbywało się za pomocą przycisków nożnych? Jest to parametr gwarantujący wygodę użytkowania. Dozowanie detergentu w oferowanym urządzeniu odbywa się automatycznie podczas programu mycia i dezynfekcji.
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 74– dotyczy wyposażenia – Płuczka dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od góry
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające standardowy kosz na 1 basen sanitarny z pokrywą i dwie kaczki  z możliwością rozbudowy o dodatkowe kosze umożliwiające mycie i dezynfekcję np. 6 szt. kaczek?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 75– dotyczy wyposażenia – Płuczka dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od góry
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie w całości wykonane było ze stali nierdzewnej? Taka konstrukcja jest bardziej wytrzymała na czynniki zewnętrzne oraz uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 76– dotyczy wyposażenia – Płuczka dezynfektor do kaczek i basenów z załadunkiem od góry
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości zawieszenie urządzenia na ścianie? 

Odpowiedź: 
Nie .Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 77– dotyczy wyposażenia – Myjnia dezynfektor-przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Czy Zamawiający dopuści myjnie posiadającą wlot wody zimnej, ciepłej i uzdatnionej w górnej części komory?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78– dotyczy wyposażenia – Myjnia dezynfektor-przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zewnętrzną drukarkę parametrów procesu?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 79– dotyczy wyposażenia – Myjnia dezynfektor-przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające ramiona nie wyposażone w zdejmowane zakończenia, ponieważ jest to parametr zbędny, nie mający wpływu na jakość mycia i dezynfekcji? Oferowana myjnie posiada bardzo dobry poczwórny system filtracyjny, który zabezpiecza przed przedostawaniem się do obiegu wody w ramionach spryskujących nawet bardzo drobnych elementów.
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 80– dotyczy wyposażenia – Myjnia dezynfektor-przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające przeszklonych drzwi oraz oświetlenia wnętrza komory? Są to parametry nie mające wpływu na jakość mycia i dezynfekcji, zwiększające koszt zakupu urządzenia.
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 81– dotyczy wyposażenia – Myjnia dezynfektor-przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości umieszczenie pojemników na detergent wewnątrz urządzenia, bądź dopuści model o szerokości 90cm?
Odpowiedź: 
Nie .Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 82– dotyczy wyposażenia – Myjnia dezynfektor-przeznaczona do mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wbudowany zmiękczacz dla wody zimniej i ciepłej? Wszystkie przyłącza wody do myjni mają filtry wstępne na wężach doprowadzających.
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuści. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 83
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości nieznacznie odbiegającej od wymaganej tj. 50cm i wysokości 173cm?
Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 84
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie, w którym maksymalne zużycie wody podczas cyklu krótkiego wynosi 13 litrów, normalnego 20 litrów a podczas programu intensywnego 25 litrów ale nie wymagającego stosowania środka myjącego (detergentu) co sumarycznie zmniejsza koszty eksploatacji

Odpowiedź:

 Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 85
W nawiązaniu do pytania nr 2 czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanej pompy detergentu? 

Uzasadnienie: Proponowana myjnia-dezynfektor posiada bardzo wydajny system myjący 13 dysz, które zapewniają skuteczne mycie bez użycia środków myjących. 

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 86
Prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiający wymaga urządzenia o minimalnym wsadzie: jednocześnie 1 „basen” i 1 „kaczka” lub 3 „kaczki” lub 1 „basen”?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie 

Pytanie nr 87
Ad. Pkt 22. Czy Zamawiający wymaga urządzenia paroszczelnego tj. takiego w którym podczas całego procesu także suszenia strumieniem powietrza para nie wydostaje się poza urządzenie a kondensat podczas suszenia odprowadzany jest do kanalizacji?    

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie 

Załącznik nr 4.1.1 do SIWZ 
Branża technologii medycznej – zabudowane urządzenia medyczne
Sufitowa lampa operacyjna
Pytanie 88

Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy w której wysięgniki czasz instalowane są w centralnym (środkowym) otworze montażowym (ramiona obu czasz na wspólnej osi), a dodatkowe ramię monitora instalowane jest w jednym z dwóch otworów satelitarnych na niezależnej, własnej osi – całość na wspólnym zawieszeniu stropowym ?

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 89
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z czaszami nie posiadającymi niesterylnych uchwytów rozmieszczonych na obwodzie czasz ?

Odpowiedź:  

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 90
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 10 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z w której regulacja temperatury barwowej odbywa się tylko za pomocą panelu naściennego ?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 91
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 15 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z regulacją temperatury barwowej w 3 krokach, w zakresie 3900 – 5100 K ?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 92
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 17 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z czaszami w kształcie wieloboku z zaokrąglonymi bokami i narożami ?

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 93
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 23 i pkt. 25 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z kamerą posiadającą funkcję automatycznej regulacji ostrości obrazu oraz funkcję automatycznej regulacji jasności obrazu, bez możliwości włączania/wyłączania tych funkcji na ściennym panelu sterowania oraz bez możliwości manualnej regulacji tych parametrów?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 94
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 27 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z uchwytem monitora LCD bez zamykanego schowka na zasilacz monitora?

Odpowiedź:  

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Kolumna anestezjologiczna 
Pytanie 95
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z pionową głowicą zasilającą wysokości: 600mm ?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 96
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 6 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny w której regulacja wysokości aparatu do znieczulania realizowana jest za pomocą windy teleskopowej zamontowanej do spodniej części głowicy?

Odpowiedź:  

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 97
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 9 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z gniazdami rozlokowanymi na bocznych, frontowej i tylnej ścianie głowicy zasilającej? 

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 98
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 10 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny w której wszystkie gniazda gazowe umiejscowione są na przedniej ścianie głowicy? 

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 99
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z ramionami o zasięgu całkowitym: 180 cm (zasięg mierzony od osi obrotu wysięgnika tj. punktu mocowania do stropu, do osi obrotu głowicy) (stosunek długości ramion 1:1)?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 100
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 22 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny w której regulacja wysokości aparatu do znieczulania realizowana jest za pomocą windy teleskopowej zamontowanej do spodniej części głowicy, realizującej ruch pionowy w zakresie min. 40cm?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 101
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 23 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny w której przyciski do zwalniania blokady obrotu umieszczone są w poziomym, pojedynczym dwuręcznym uchwycie zainstalowanym na tylnej ścianie głowicy, a przycisk regulacji wysokości ruchu windy umieszczony jest na bocznej ścianie głowicy?

Odpowiedź:  

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 102
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 24 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny bez dodatkowych przycisków do zwalniania hamulców oraz zmiany wysokości ?

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 103
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 29 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny wyposażonej w obrotowy, dwuramienny wysięgnik do mocowania drążka infuzyjnego na kolumnie, o zasięgu min. 40 cm i udźwigu min 20 kg?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 104
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 30 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny wyposażonej w Wysięgnik nie posiadający wewnętrznych kanałów do prowadzenia kabli?

Odpowiedź:  

Nie. Zgodnie z SIWZ
Kolumna chirurgiczna 
Pytanie 105
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z ramieniem (wysięgnikiem) dwuczęściowym o całkowitym zasięgu wyznaczonym w osiach łożysk: 1800 mm?

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 106
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny w której przyciski do zwalniania blokady obrotu umieszczone są w poziomym, pojedynczym dwuręcznym uchwycie zainstalowanym na froncie jednej z półek?

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 107
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 9 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny bez dodatkowych przycisków do zwalniania hamulców?

Odpowiedź:  

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 108
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny z pionową głowicą zasilającą wysokości: min 1200mm ?

Odpowiedź:  
Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 109
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 16 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny w której wszystkie gniazda gazowe umiejscowione są na przedniej ścianie głowicy?

Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 110
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 24 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny wyposażonej w schowek na nadmiar przewodów elektrycznych zlokalizowany na zewnątrz głowicy (bez możliwości ukrywania rur gazów medycznych od aparatury zainstalowanej na stanowisku)?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 111
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 25 Zamawiający dopuści zaoferowanie kolumny wyposażonej w półki bez zabezpieczeń narożników ?

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Lampa sufitowa z wysięgnikiem dwuramiennym
Pytanie 112
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 6 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z czaszą nie posiadającą niesterylnych uchwytów rozmieszczonych na obwodzie czaszy ?

Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 113
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 7 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z wyłącznikiem umieszczonym na czaszy?

Odpowiedź:  
Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie 114
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 8 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy ze stałą temperaturą barwową o wartości 4300 K??

Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 115
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 10 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy ze stopniową regulacją natężenia światła w zakresie 30 – 100% ?

Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie 116
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt. 11 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy z czaszą na uchylnym ramieniu o długości min 75cm?

Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ
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